АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _28__  __02__  2019 года               пгт. Большая Мурта                             № _189___

Об организации и проведении общественных работ в 2019 году

В соответствии с Законом РФ «О занятости населения в Российской
Федерации» от 19.04.1991 года  № 1032-1, Государственной программой
Красноярского края «Содействие занятости населения», утвержденной
постановлением правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 502-п,
законом Красноярского края «О содействии занятости населения Красноярского
края» от 01.12.2011 № 13-6604, руководствуясь Уставом Большемуртинского
района, в целях обеспечения временной занятости трудоспособного населения,
поддержки безработных граждан,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать проведение общественных работ на территориях
сельсоветов и  поселка Большая Мурта Большемуртинского района согласно
приложению к  постановлению.

2. Рекомендовать главам сельсоветов, главе поселка Большая Мурта
организовать временные рабочие места в рамках предусмотренного
финансирования на 2019 год.

3. Рекомендовать КГКУ «Центр занятости населения Большемуртинского
района»  заключить договоры с главами сельсоветов, главой поселка  Большая
Мурта и организовать работу среди безработных граждан, граждан  ищущих
работу для их участия в общественных работах.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района В.В. Рудницкую.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования
(обнародования) в установленном порядке.

Глава района                                                                                               В.В.Вернер

                                                                                               Приложение
 к постановлению администрации района

                                                                                       от ___28___ _02__ 2019 года   №189

№
п\
п

Наименование предприятия,
организации, учреждения

Виды общественных работ Количество
рабочих
мест

1. Айтатский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов

3

2. Бартатский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов

4

3. Верхказанский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
работы по подготовке к
отопительному сезону

3

4. Еловский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
работы по подготовке к
отопительному сезону

3

5. Ентаульский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
работы по подготовке к
отопительному сезону

3

6. Межовский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
работы по подготовке к
отопительному сезону

8

7. Раздольненский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
работы по подготовке к
отопительному сезону

3

8. Российский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
работы по подготовке к
отопительному сезону

6

9. Таловский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,

4

санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
работы по подготовке к
отопительному сезону

10. Юксеевский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
работы по подготовке к
отопительному сезону

3

11. Предивинский сельсовет Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
работы по подготовке к
отопительному сезону

3

12. поселок Большая Мурта Озеленение и благоустройство
территории, ремонтные работы,
санитарная очистка территорий от
мусора и бытовых отходов,
обслуживание и содержание
объектов  муниципального жилья

21

 ИТОГО  63